SESION N°35
FACULTAD DE COMUNICACION
ACTA DE LA SESION DEL CONSEJO DE FACULTAD
DE FECHA DIECISEIS DE NOVIEMBRE DEL ANO DOS MIL VEINTE

(PARTES PERTINENTES)

Bajo la presidencia del decano de la Facultad de Comunicacién, Juan Carlos
Garcia Vargas, y con la presencia de los profesores Giancarlo Carbone de Mora
Campos, Berta Paredes Maibach, Carlos Rivadeneyra Olcese, Ximena Barra Cortes y
la representante estudiantil Estefany Nicole Zegarra Carbajal, se realiz6 la sesién del
Consejo de la Facultad de Comunicacion convocada en la fecha.

Actu6 como secretaria la profesora Lucinda Butrén Arce, secretaria académica
de la Facultad de Comunicacion.

1. ACTAS

Se dio lectura al acta de la sesion del Consejo de Facultad de fecha catorce de
setiembre del afio dos mil veinte.

Acuerdo:

Aprobar el texto del acta de la sesién del Consejo de Facultad de fecha catorce
de setiembre del afio dos mil veinte.

2. GRADOS Y TiTULOS
De conformidad con lo establecido por el articulo 31° inciso j) del Estatuto de la
Universidad, se acord6 por unanimidad ratificar los grados académicos de bachiller

presentados por la Facultad de Comunicacion que a continuacién se detallan:

Grado de Bachiller

Facultad de Comunicacion

Carrera de Comunicacion
N.© CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES
20151520 ARAUJO, ELORA
20130026 ALEGRIA CACEDA, MANUEL ALEJANDRO
20092108 ANDIA GALVEZ, FIORELLA LUISA
20150100 ARMAS PIETERSZ, XIMENA BELEN

AROSTEGUI SANCHEZ, MARIA

20150104 FERNANDA
20111547 ATOCHE RISSO, ITALO RENZO
20061355 AVILA JARAMILLO, KAREN MARGOTH
20081216 AYZCORBE ROJAS, XIMENA ALEJANDRA
20150129 BALDOVINO BARRETO, CAMILA

A WNPE

© 0o~NO O
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20120162
20040197
20150197
20141654
20150255
20130254

20151729
20142666
20112652
20141697
20150321
20130320
20041303
20122650
20132709
20130365
20122658
20140380
20142741
20150467
20132762
20142791
20072318

20140517

20151898
20123250

20111865
20131892
20150690

20140698
20140705
20091639
20142937
20152539
20150825
20061773
20121954
20062666
20120865
20142074
20140917
20130914
20143057

BECERRA CARRILLO, SERGIO ANDRE
BIANCATO SAMAME, RENZO

BURGA BURGA, CESIA ALESSANDRA
CALLE DE LA TORRE, MARIA ALEJANDRA
CARRANZA BERRIO, XIMENA

CASAS LIZARZABURU, KARLA STEFANIA
CASTANEDA VILLEGAS, BRENDA
FIORELLA

CASTRO CARRILLO, FABRIZIO PAOLO
CASTRO ROJAS, XIMENA NATALIA
CHAVEZ ALVA, EMILIE PIERINA

CHAVEZ ROJAS, DIEGO

CHIRI ANGULO, SEBASTIAN ALONSO
CISNEROS MOSCOL, LUIS FERNANDO
CORI ESPINOZA, CARMEN ROCIO
CORZO MAYORGA, CAMILA

CUADROS GUTIERREZ, RENZO ARAMIS
CUBA FRISANCHO, AMIRA ALEXANDRA
CUROTTO MARTINEZ, FLAVIA CAROLINA
DECURT ALAYO, DIANA LUCIA

ELIAS VIZARRETA, VALERIA

FABIAN ASTETE, ALEJANDRA ARACELI
FIGUEROA HIDALGO, EDWIN JOAO
FLORES HENRIOD, SANDRA

FLORIAN OLIVARES, NICOLE
FRANCEZCA

GALINDO ESPINOZA, YOCELYNE
MIRELLA

GIUFFRA OBREGON, NICOLE

GRAHAM BALLESTEROS, CHRISTOPHER
ERICK

HUILLCA FERNANDEZ, JENNY LUCERO
IBEROS JUNGBLUTH, MARIA JOSE
LAURA MORALES, MICHELLE
ALEXANDRA

LAZO VIGNOLO, SEBASTIAN ERNESTO
LIY COLLANTES, CARLOS MARTIN
LOPEZ ZAPATA, MATEO JOAQUIN
MALAGA AREVALO, MICHELLE

MARIANI EZCURRA, ROSSINA

MERINO LUNA, MARIA ALEJANDRA
MERINO STAPLETON, NATALIA SOLANGE
MEZA VILCHEZ, OSCAR RICARDO
MORENO OLIVARES, MANUEL EDUARDO
NAVARRO ALVAREZ, GENESIS INDIRA
NORIEGA RUBINOS, CLAUDIA XIMENA
OBLITAS BERNAL, JORGE DAVID
OLARTE CAVERO, SOFIA RENATA
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20140939
20133023
20133028

20151013
20142106
20140990
20122995
20142145
20151081
20123047
20101829
20143168
20151180
20131236
20141259
20042890
20151296
20152364
20151307
20042377
20152428
20141438
20132349
20151476
20152492
20151512

ORE RODRIGUEZ, VANESSA REGINA
ORTIZ HUERTA, FARID FERNANDO
OTERO MATIENZO, EDSON MIGUEL
PACHECO HURTADO DE MENDOZA,
SARA LUCIA

PADILLA RAMIREZ, NELLY MORELIA
PARK, BUM SU

PINEDO NOLASCO, PIERRE WILFREDO
PITAWU, ALVARO CESAR ANTONIO
PRADA RIVERA, JAIME ENRIQUE
REYES VICUNA, MAYRA ALEJANDRA
RIOS RAMIREZ, ADA ELIZABETH
RIPALDA SUAREZ, MARIA JOSE

ROIG ALVAREZ, LUCIANA

SANCHEZ PINTO, IVETTE ALESSANDRA
SCHEELJE LOPEZ GUERRA, MICAELA
SELIS CASANOVA, MARIA LIA

SOLANO CHANG, DESIREE

SOSA MENDOZA, ROSITA MARILU
SOTO DIOSES, YUDITH MARISOL
TERAO NAKAMOTO, ALDO JAVIER
VALDEZ ACUNA, MARINA ROSSANA
VELIZ SOTO, MILAN ANDRES

VERA ARIAS, ANALUCIA

WONG VARGAS, XIMENA ALESSANDRA
ZEGARRA MALLMA, PABLO EDUARDO
ZOLEZZI VASQUEZ, DANIELLA

Los titulos profesionales que a continuaciéon se detallan:

N.°

Titulos Profesionales

Facultad de Comunicacion
Carrera de Comunicacion

CODIGO

20121458

20121468

20150066

20100095

20132557

20150158

APELLIDOS Y NOMBRES

ALCAZAR DURAN, CAMILA
ALVAREZ VASQUEZ, HERNAN SAUL
ANICAMA QUINTANA, ANDRES
EDUARDO

AUZA SIBILLE, EMILIO ANDRE
AVELLANEDA CASTRO, NATALIA
ISABEL

BECERRA FLORES, GRECIA ANDREA

MODALIDAD

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TESIS

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL
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20120167

20140170

20130195

20110189

20050168

20140208

20131657

20102248

20131670

20132643

20111682

20132661

20122625

20151752

20111707

20131732

20101461

20120421

20131781

20140462

20100425

20130511

20122753

20142834

20132818

20140587

BEDOYA ABAD, DIEGO JOSE

BOLIVAR QUESADA, LUIS SANTIAGO
BUSTAMANTE ALVARADO, KARLA
ELISA

BUSTAMANTE DEL CAMPO, MARIANA
BUSTOS JERI, KAREN

CACERES VERA, ALMENDRA NATALIA
CAMACHO VELASQUEZ, ADRIANA
ROCIO

CAMACHO VELASQUEZ, JIMENA LUCILA
CARHUAMACA SOTO, JIMENA LIZETH
CASTANON LICETI, ALEJANDRA
PRUDENCIA

CASTRO CONDOR, JORGE ALEJANDRO
CERNA RODRIGUEZ, MARIA CLAUDIA
AMPARO

CERNA RODRIGUEZ, OMAR ENRIQUE
CHAC CAMASCA, ALEXANDRA
CHIROQUE CABRERA, ROSSY NASHLA
SABRINA

CONDOR BAGLIETTO, BRENDA
PATRICIA

CORNEJO VALDIVIA, MARJORIE
SANDRA

DELGADO ARELLANO, LUCERO XIMENA
DIEZ CANSECO HERNANDEZ, CRISTINA
ESCUDERO SANCHEZ, CLAUDIA
ALEJANDRA

FLORES VALDIVIA, MANUEL JESUS
GALIANO FEBRES, XIMENA CECILIA
GERONIMO CRUZ, MELANI ELIZABETH
GONI MORENO, CHARLINE ASHLEY
GOSDINSKI PILLPE, SIDNEY FERNANDA

GROZO JHON, FABRIZIO

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

EXAMEN DE SUFICIENCIA

PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

EXAMEN DE SUFICIENCIA

PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL
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20142838
20122784

20121824

20140672

20140673

19842788

20091626

20141921

20120731

20110678

20132899
20130747

20140755

20130758

20122855

20100660

20141987

20140799

20042716

20070698

20071657

20120880

20140898

20110860

20132080

20130926

20133038

GUEVARA RODRIGUEZ, ANA PAULA
HEVIA GUTIERREZ, PAULA ALEJANDRA

HIDALGO FALLA, GONZALO PATRICIO
JIMENEZ PAREDES, ANDREA

ELIZABETH

JIMENEZ RIMARACHIN, RUBI
KCOMT BARBA, TESSY CAROLINA
KLEEBERG DIAZ, CYNTHIA KAREN

LA TORRE PEJERREY, DANIELA ATHINA

LOAIZA CORDOVA, ILLARI

LOAYZA SHIMOSE, LUCIANA DEL PILAR

LOPEZ INGA, KEIKO FIORELA
LUNA VALDIVIA, DIEGO ARMANDO
LUPERDI SOTOMAYOR, VICTOR

ALEJANDRO

MALAGA TORRES, MELISSA URSULA
MALDONADO LOBATO, ESTEFANIA

RAIHA

MANDROS RAMOS, DIANA PAMELA
MARQUINA HUANES, MARIA FERNANDA
MAXDEO HOLGADO, NICOLE GABRIELA

MENGOLE CAMA, NELLY MARIA
MIRANDA PASSALACQUA, MARIO

ALFONSO

MONTANCHEZ ECHEVARRIA, JOSE

MANUEL

NAKASONE UEMA, PILAR ANDREA
NAVARRO BEJARANO, GABRIELA

TERESA

NOBLECILLA RUBIO, EDUARDO

ALFONSO

OLIVAS MACASSI, PIERINNA NICOLLE
ORE JARA, DANIEL SEBASTIAN

PALOMINO ALVAREZ, BRENDA

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TESIS

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TESIS

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TESIS

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL
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79

80
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20133054

20141004

20141016

20061892

20131055

20052893

20091825

20111039

20070895

20131163

20143181

20091867

20100997

20121156

20141229

20142272

20091071

20152561

20101074

20122294

20131436

20122318

20042985

20082632

20102012

19832651

PAZ BEJAR, MARIA ISABEL

PENA GOMEZ, ANDREA ALEJANDRINA
PEREZ BARRENECHEA, LUCIANA
BELEN

PONCE RIOS, WILER GUSTAVO
PORTUGAL DEL POZO, CLAUDIA
ISABEL

RAMON VASQUEZ, LUIS ALBERTO
RAMOS CARPIO, AUGUSTO CARLOS
RETO JURADO, YESSENIA STEPHANIE
REVILLA SANCHEZ, DEBORAH
ESTEFANIA

RODRIGUEZ VELIT, ADRIANA URSULA
ROJAS CHAVEZ, JOSELYN VANESSA
ROSALES MARCELO, CLAUDIA BEATRIZ
RUBIO VALER, CAROL FABIOLA
SALAS ARBE, ISAAC ALONSO
SALDARNA BECERRA, DIANA SOFIA
SAUSA MARTINEZ, KARLA ALEXANDRA
SERRANO ITURRI, DIEGO ANDRES
SILVA PACORA, MARIA FERNANDA
SOLANO PORRAS, SERGIO MIGUEL
VASQUEZ OCHOA, JAGODA DAGMARA
VILCHEZ YASUDA, LAURA ISABEL
VILLAFANA DEL ROSARIO, NICOLAS
LORENZO

VILLANUEVA ROMERO, TARYN
STEPHANIE

ZEGARRA RODRIGUEZ, PIETRO
ANTONIO

ZEVALLOS MEDINA, ALEXANDRA
ROCIO

ZUIN AREVALO, MARISA LILIANA

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

EXAMEN DE SUFICIENCIA

PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL

TRABAJO DE SUFICIENCIA
PROFESIONAL



DIPLOMA DE ESPECIALIDAD

N.°
1

2
3

10

11
12

13

14

15
16
17
18
19
20

21
22
23

24

25

26
27
28
29
30

31

32

CODIGO
19970016

20070048
20150158
20150158

20142607

20142607
20151532

20132661
20150314
20140359

20140495
20100425

20151898

20130627

20151961
20151964
20130658
20140707
20141977
20112894

20152653
20130914
20133038

20122995

20131055

20131055
20131082
20131082
20131090
20100918

20151291

20151291

APELLIDOS Y NOMBRES
AGUIRRE BENAVIDES, JUAN EDUARDO

ALVAREZ ANGELES, MARIO JAVIER
BECERRA FLORES, GRECIA ANDREA
BECERRA FLORES, GRECIA ANDREA
CAAMANO BRIZUELA, NANCY
MARIALUISA

CAAMANO BRIZUELA, NANCY
MARIALUISA

CALDERON IBARRA, FABIOLA ANDREA
CERNA RODRIGUEZ, MARIA CLAUDIA
AMPARO

CHAVEZ CRUZ, MARCELA

CORTEZ ALVA, JORGE LUIS RODULFO
FERNANDEZ VILLAR, ADRIANA
MILAGROS

FLORES VALDIVIA, MANUEL JESUS
GALINDO ESPINOZA, YOCELYNE
MIRELLA

HORNA HORNA, PEDRO ENRIQUE
HORNA VELIZ, DALHIA BEATRIZ
GABRIELA

HUALPA VEGA, INTABAY ALEXANDRA
JANOS URIBE, AARON

LEDESMA GUZMAN, KIARA ANDREA
MANAYAY REYNOSO, CLARA ANGELICA
MERINO URQUIZO YANIRA ALEJANDRA
MONTEBLANCO PULGAR, KATTY
NICOLE

OBLITAS BERNAL, JORGE DAVID
PALOMINO ALVAREZ, BRENDA

PINEDO NOLASCO, PIERRE WILFREDO
PORTUGAL DEL POZO, CLAUDIA
ISABEL

PORTUGAL DEL POZO, CLAUDIA
ISABEL

RAGUCCI VEGA, SANDRA

RAGUCCI VEGA, SANDRA

RAMIREZ PEREZ, MERY ANN

REIGIA MANZANAL, CLAUDIA

SILVA SANTISTEBAN MAITA, MARIA DE
FATIMA

SILVA SANTISTEBAN MAITA, MARIA DE
FATIMA

ESPECIALIDAD

PUBLICIDAD Y MARKETING
COMUNICACION PARA EL
DESARROLLO

PUBLICIDAD Y MARKETING
COMUNICACION CORPORATIVA

PUBLICIDAD Y MARKETING

COMUNICACION CORPORATIVA
COMUNICACION CORPORATIVA

PUBLICIDAD Y MARKETING
COMUNICACION CORPORATIVA
PUBLICIDAD Y MARKETING
COMUNICACION PARA EL
DESARROLLO

COMUNICACION CORPORATIVA

PUBLICIDAD Y MARKETING
GESTION Y REALIZACION
AUDIOVISUAL

PUBLICIDAD Y MARKETING
COMUNICACION CORPORATIVA
PUBLICIDAD Y MARKETING
PUBLICIDAD Y MARKETING
COMUNICACION CORPORATIVA
PUBLICIDAD Y MARKETING

COMUNICACION CORPORATIVA
COMUNICACION CORPORATIVA
PUBLICIDAD Y MARKETING
GESTION Y REALIZACION
AUDIOVISUAL

COMUNICACION PARA EL
DESARROLLO

PERIODISMO Y GESTION DE LA
INFORMACION

COMUNICACION CORPORATIVA
PUBLICIDAD Y MARKETING
COMUNICACION CORPORATIVA
PUBLICIDAD Y MARKETING

COMUNICACIQN CORPORATIVA
COMUNICACION PARA EL
DESARROLLO



33
34

35
36
37

La representante estudiantil, Estefany Zegarra, transmitié la inquietud de los alumnos
para tener la suspension de clases en la semana 13. El decano alcanzé los detalles de
las coordinaciones y decisiones tomadas por parte de la Universidad, donde se da
libertad a cada docente para que aplace las entregas de trabajos y sea tolerante con
los alumnos en la medida que ellos y la asignatura lo requieran. El dictado de clases

20123130
20141378

20141465
20141465
20152569

SORIA RIVERA, RENZO PAUL
VALDES QUEROL, ILAN RICARDO

VILLAFUERTE TARAMONA, MARIAPAZ
VILLAFUERTE TARAMONA, MARIAPAZ
WIELAND GHITIS, DEREK

3. INFORMES Y PEDIDOS

PUBLICIDAD Y MARKETING

PUBLICIDAD Y MARKETING
COMUNICACION PARA EL
DESARROLLO

PUBLICIDAD Y MARKETING
PUBLICIDAD Y MARKETING

se llevara a cabo de manera regular, sin embargo, no se tomara asistencia.

El coordinador de Grados y Titulos, profesor Carlos Rivadeneyra, presentd la nueva
version de los Procedimientos Complementarios al Reglamento General de Grados y

Titulos y el Consejo de Facultad la aprobd.

Sin otro asunto que tratar, se levanto la sesién.



